國立彰化師範大學　函

機關地址：500彰化市進德路一號

聯 絡 人：林盈君

電　　話：04-7232105#2702
傳　　真：04-7211185
電子郵件：chun010@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年1月6日
發文字號：美術字第1153400004號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

本校美術學系藝術教育碩士班與國立中興大學數位人文與主旨：
文創產業學士學位學程暨圖書資訊學研究所共同辦理
「2026交織與共構：藝術教育的多元軌跡」國際研討會，
敬請惠予公告並轉知貴校師生踴躍賜稿，請查照。

說明：
研討會為期兩日：一、
2026年5月15日（星期五）於本校王金平活動中心舉行。(一)
2026年5月16日（星期六）於國立中興大學人文大樓舉(二)
行。
投稿與發表語言以中文或英文皆可；摘要及作者個人資料二、
請 至 下 列 表 單 填 寫 上 傳 ： （ Google 表 單 ）
https://forms.gle/B64X2pn9TJGDKvxy5 。
研討會重要時程如下：三、
論文摘要收件截止：2026年2月1日（星期日）。(一)
審查結果通知：2026年3月1日（星期日）。(二)
錄取者繳交簡報與海報截止：2026年3月31日(星期二)。(三)
徵稿啟示詳如附件；投稿相關資訊請參閱「2026交織與共四、
構 ： 藝 術 教 育 的 多 元 軌 跡 」 粉 絲 專 頁 ：
https://www.facebook.com/share/1BurzXLKCg/ 。
如有任何疑問，歡迎來信洽詢：五、
中文洽詢信箱：ncue.art113@gmail.com（本校美術學系藝(一)
術教育碩士班 林同學）。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　115/01/08

1150000139

正本：國立臺北教育大學藝術與造形設計學系、國立臺灣師範大學美術學系、國立臺

灣師範大學設計學系、國立臺灣藝術大學美術學系、臺北市立大學視覺藝術學

系、國立臺灣藝術大學工藝設計系、國立臺灣藝術大學雕塑系、國立臺灣藝術

大學視覺傳播系、國立臺中教育大學美術學系、國立高雄師範大學美術學系、

國立雲林科技大學視覺傳達設計系、國立嘉義大學視覺藝術學系、國立臺北藝

術大學美術學系、國立臺南藝術大學應用藝術研究所、國立清華大學藝術與設

計學系、國立臺東大學美術產業學系、實踐大學媒體傳達設計系、大葉大學造

形藝術學系、東海大學美術學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學應用美術學

系、長榮大學美術學系、元智大學藝術與設計學系、國立成功大學藝術研究

所、國立中央大學藝術學研究所、台南家專學校財團法人台南應用科技大學美

術學系、臺北市各國民中學、臺中市各國民中學、高雄市各國民中學、彰化縣

各國民中學、南投縣各國民中學、新北市各國民中學、彰化縣各國民小學、臺

中市各國民小學、國立暨私立＜不含北高二市＞高級中學

副本：本校美術學系

英 文 洽 詢 信 箱 ： arc.artedu@gmail.com （ InSEA Asia(二)
Regional Council members）。

第2頁　共2頁